[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих Тамбовского района»

Принято районным Советом народных депутатов 31 июля 2012 года

1. Внести в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих Тамбовского района», утвержденного решением районного Совета народных депутатов от 23.07.2008 № 25 (с учётом изменений от 22.04.2010 № 09, от 16.02.2012 № 08) следующие изменения:

1.1. В пункт 5 части 1 статьи 2 слова «дифференцированно (максимальный размер ограничивается двумя должностными окладами)» заменить словами «дифференцированно (максимальный размер ограничивается тремя должностными окладами)».

1.2. В пункт 7 части 1 статьи 3 слова «двадцати четырех должностных окладов» заменить словами тридцати трёх должностных окладов».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2012 года.

Глава Тамбовского района

                           Н.Н.Змушко
с. Тамбовка

31 июля 2012 г.

№ 25